13) Pozostała działalność wspomagająca prowadzenie działalności gospodarczej, gdzie 

indziej niesklasyfikowana – 82.99.Z. 

14) Działalność związana z oceną ryzyka i szacowaniem poniesionych strat - 66.21.Z. 

15) Działalność prawnicza - 69.10.Z. 

III. KAPITAŁ ZAKŁADOWY 

§ 6. 

Kapitał zakładowy Spółki wynosi 3.524.822,00 zł (słownie: trzy miliony pięćset dwadzieścia 

cztery tysiące osiemset dwadzieścia dwa złote 00/100). 

§ 7 

1.  Kapitał zakładowy Spółki dzieli się na : 

1) 3.600.000 (trzy miliony sześćset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii A, o 

numerach od A1 do A3600000, o wartości nominalnej 0,10 PLN (dziesięć groszy) 

każda akcja, 

2) 5.400.000 (pięć milionów czterysta tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii B, o 

numerach od B1 do B5400000, o wartości nominalnej 0,10 PLN (dziesięć groszy) 

każda akcja, 

3) 1.000.000 (jeden milion) akcji zwykłych na okaziciela serii C, o numerach od C1 do 

C1000000, o wartości nominalnej 0,10 PLN (dziesięć groszy) każda akcja, 

4) 1.033.513 (jeden milion trzydzieści trzy tysiące pięćset trzynaście) akcji zwykłych na 

okaziciela serii D, o numerach od D1 do D1033513, o wartości nominalnej 0,10 PLN 

(dziesięć groszy) każda akcja, 

5) 39.820 (trzydzieści dziewięć tysięcy osiemset dwadzieścia) akcji zwykłych na 

okaziciela serii E, o numerach od E1 do E39820, o wartości nominalnej 0,10 PLN 

(dziesięć groszy) każda akcja. 

6) 253.157 (dwieście pięćdziesiąt trzy tysiące sto pięćdziesiąt siedem) akcji zwykłych na 

okaziciela serii H, o numerach od H1 do nie więcej niż H253157, o numerach od H1 do 

H253157, o wartości nominalnej 0,10 PLN (dziesięć groszy) każda akcja, 

7) 8.046.843 (słownie: osiem milionów czterdzieści sześć tysięcy osiemset czterdzieści 

trzy) akcje zwykłe na okaziciela serii I, o numerach od I1 do I8046843, o wartości 

nominalnej 0,10 PLN (dziesięć groszy) każda akcja, 

8) 472.010 (słownie: czterysta siedemdziesiąt dwa tysiące dziesięć sztuk)  akcji zwykłych 

na okaziciela serii K, o numerach od K1 do K472010, o wartości nominalnej 0,10 PLN 

(dziesięć groszy) każda akcja, 

9) 14.342.877 (słownie: czternaście milionów trzysta czterdzieści dwa tysiące osiemset 

siedemdziesiąt siedem sztuk) akcji zwykłych na okaziciela serii L, o numerach od L1 

do L14342877, o wartości nominalnej 0,10 PLN (dziesięć groszy) każda akcja, 

10) 1.060.000 (słownie: jeden milion sześćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela 

serii M, o numerach od M1 do M1060000, o wartości nominalnej 0,10 PLN (dziesięć 

groszy) każda akcja. 

2.  Wszystkie akcje serii A i B objęły, przy założeniu Spółki (w ilościach i wartościach 

nominalnych sprzed podziału akcji w stosunku 1:50), osoby wymienione w §3 ust. 1 Statutu 

(Założyciele), w następujący sposób: 

1) Akcjonariusz, o którym mowa w §3 ust. 1 pkt 1) obejmuje: 
a) 32.000 (trzydzieści dwa tysiące) uprzywilejowanych akcji imiennych serii A, o 

numerach od A1 do A32000, o wartości nominalnej 5,00 PLN (pięć złotych) każda 

akcja, 

b) 48.000 (czterdzieści osiem tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii B, o numerach 

od B1 do B48000, o wartości nominalnej 5,00 PLN (pięć złotych) każda akcja; 

2) Akcjonariusz, o którym mowa w §3 ust. 1 pkt 2) obejmuje: 

a) 4.800 (cztery tysiące osiemset) uprzywilejowanych akcji imiennych  serii A, o 

numerach od A32001 do A36800, o wartości nominalnej 5,00 PLN (pięć złotych) każda 

akcja, 

b) 7.200 (siedem tysięcy dwieście) akcji zwykłych na okaziciela serii B, o numerach od